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Indirizzo 

Addetto Edificio

art. 2 comma 1, lettera t 

(Direttiva Interna)

Data nomina

decreto
Indirizzo e-mail

Alberti L.B. (via), 2 CATALANO Giuseppe 07/07/14 Giuseppe.Catalano@unige.it
TRAVERSO Andrea 19/10/16 Andrea.Traverso@unige.it

Alberti L.B. (via), 3 LUNETTA Daniele 16/11/16 Daniele.Lunetta@unige.it
Alberti L.B. (via), 4 DROGO Gaetano 11/06/20 gaetano.drogo@unige.it
Balbi (via), 2 CASTOLDI Marco 18/07/17 castoldi_m@unige.it
Balbi (via), 4 BASSO Simona 09/03/20 simona.basso@unige.it

CANNISTRA' Mirco 15/09/14 mircanni@lettere.unige.it
DE SALVIA Monica 16/06/14 desalvia@nous.unige.it
TEDESCO Francesco 27/02/17 Francesco.Tedesco@unige.it

Balbi (via), 5 BARBERA Anna 21/03/16 barbera@balbi.unige.it
MERCIARI Pamela 17/07/13 Pamela.Merciari@unige.it
OLIVI Camilla 27/03/14 Camilla.Olivi@unige.it
RUGGIERO Simona 09/12/13 Simona.Ruggiero@giuri.unige.it

Balbi (via), 6 BRUZZONE Giorgia 09/03/21 giorgia.bruzzone@unige.it
Balbi (via), 22 BRUZZONE Giorgia 07/02/20 giorgia.bruzzone@unige.it

OLIVERI Federica 02/05/18 Federica.Oliveri@unige.it
PERITORE Michele 31/01/17 michele.peritore@giuri.unige.it
SILVI Cristina 07/02/20 cristina.silvi@unige.it

Balbi (via), 30 ROCCO Eliana 07/02/20 eliana.rocco@unige.it
Benedetto XV (v.le), 2 BAJETTO Adriana 13/02/20 adriana.bajetto@unige.it
Benedetto XV (v.le), 1 edif. 09 LIVI Danilo 23/03/20 danilo.livi@unige.it
Benedetto XV (v.le), 3 edif. 10 RAGGIO Riccardo 08/06/20 raggio@unige.it
Benedetto XV (v.le), 1 edif. 11 GUIDA Lucrezia 07/07/14 L.Guida@unige.it

PEDRAZZI Marco 07/07/14 Marco.Pedrazzi@unige.it
Benedetto XV (v.le), 3  edif. 11 FURLAN Annalisa 07/07/14 Annalisa.Furlan@unige.it
Benedetto XV (v.le), 5 CAPICCHIONI Valter 16/02/15 Valter.Capicchioni@unige.it

PAVAN Mauro 16/02/15 Mauro.Pavan@unige.it
Benedetto XV (v.le), 6 CONTINI Paola 11/06/13 Paola.Contini@unige.it

MONTAGNA Paola 27/05/14 Paola.Montagna@unige.it
Benedetto XV (v.le), 7 CICONTE Francesca 23/09/16 Francesca.Ciconte@unige.it

RABBONI Roberta 23/09/16 rabboni@unige.it
Benzi R. (l.go), 10 - Pad. 4 TRAINO Rosa 21/03/16 Rosa.Traino@unige.it

ZUNINO Paola 10/04/17 Paola.Zunino@unige.it
Benzi R. (l.go), 10 - Pad. 3 MONACO Silvio 25/03/20 silvio.monaco@unige.it
Brignole E. (p.le), 2 BONABELLO Stefano 31/03/16 stefano.bonabello@unige.it

PONZIO Giuseppe 01/03/16 ponzio@unige.it
SIMETTI Luca 02/05/18 simetti@unige.it

Causa (v.le), 13 BERETTA Andrea 12/10/15 Andrea.Beretta@unige.it
Cembrano (v.le), 4 CASOLINO Maria Chiara 16/06/14 casolino@difar.unige.it

FABBRINI Daniele 07/02/20 daniele.fabbrini@unige.it
Daneo P. (l.go), 3 STARA Silvia 07/02/20 silvia.stara@unige.it
De Toni (via), 12 - 14  - Marsano G.B. (via), 10 BOZANO Emanuela 27/08/15 Emanuela.Bozano@unige.it

CASARINO Lucia 07/02/20 lucia.casarino@unige.it
RUGGIERI Alessandro 27/08/15 Alessandro.Ruggieri@unige.it
STRANGIO Antonella 27/08/15 Antonella.Strangio@unige.it

Dogali (c.so), 1m - Orto Botanico MORA Elena 04/03/20 elena.mora@unige.it
Dodecaneso (via), 31 ABELMOSCHI Maria Luisa 14/10/15 abel@chimica.unige.it

FIORINI Roberto 14/10/15 r_fio@chimica.unige.it
MOSCONI Roberto 14/10/15 Roberto.Mosconi@unige.it
ROCCA Valeria Marisa 14/10/15 valeria@chimica.unige.it

Dodecaneso (via), 33 FIRPO Giuseppe 20/01/15 Giuseppe.Firpo@unige.it
PANETTA Gianluca 09/02/15 panetta@fisica.unige.it
VENTURA Luigi 09/02/15 luigi.ventura@unige.it

Dodecaneso (via), 35 GUELFI Riccardo 18/01/17 Riccardo.Guelfi@unige.it
PANDOLFI Enrico 11/06/15 pandolfi@dima.unige.it

Europa (c.so), 26 CAMPANELLA Paolo 27/05/14 campan@dipteris.unige.it
FABBRI Rita 22/03/17 rfabbri@unige.it
MONTELLA Alessandro 27/05/14 montella@dipteris.unige.it

Europa (c.so), 30 - Pastore (via), 3 RANDO Cristina 23/05/17 Cristina.Rando@unige.it
GHISELLINI Paola 07/02/20 paola.ghisellini@unige.it

Fontane (via delle), 10 FERROBRAIO Maurizio 19/11/14 maurizio@lingue.unige.it
Gastaldi (c.so), 161 SANTERAMO Roberto 07/02/20 roberto.santeramo@unige.it
Magliotto (via), 2 - (SV) - (Palazzine Marchi-Lagorio-Delfino-Aule) BARILLARI Luca 23/11/15 Luca.Barillari@unige.it

DELMONTE Carlo 23/03/20 delmonte@unige.it
Molo (via alle Mura del), 18r LIMARDO Elena 10/11/20 Elena.limardo@unige.it
Montallegro (via), 1 (Villa Cambiaso - Padiglioni) CASSINI Giancarlo 03/02/17 giancarlo.cassini@unige.it

FIASCHI Massimo 20/12/21 massimo.fiaschi@unige.it
Nunziata (p.za della), 6 CROCITTO Maria 24/01/14 Maria.Crocitto@unige.it

PERELLI Marina 20/01/17 Marina.Perelli@unige.it
VERDI Roberta 20/01/17 verdi@unige.it

Opera Pia (via alla), 11 BALLADORE Stefano 11/06/15 Stefano.Balladore@unige.it
RICCIO Carlo 11/06/15 criccio@epsl.die.unige.it

Opera Pia (via alla), 11a PARODI Maria Teresa 11/06/15 mariateresa.parodi@unige.it
Opera Pia (via alla), 13 ERCOLE Barbara 07/02/20 barbara.ercole@unige.it
Opera Pia (via alla), 15A (Padd. B -G) COSTIGLIOLO Giacomo 11/06/15 costigliolo@pres.inge.unige.it

GANDOGLIA Maurizio 20/01/15 gandoglia@unige.it
MARCATO Maurizio 08/05/18 maurizio.marcato@unige.it

Pastore (via), 1 LAI Piero Luigi 07/02/20 pierolai@unige.it
Podesta' A. (c.so), 2 ALONGI Paolo 23/09/20 paoloalongi@unige.it

CANNARELLA Massimo 19/05/16 Massimo.Cannarella@unige.it
CAROGGIO Daniele 23/09/20 daniele.caroggio@unige.it 

S.Agostino (stradone di), 37 BRUZZO Andrea 08/05/18 bruzzo@arch.unige.it
FANTONI Maria Angela 29/04/15 mariangela@arch.unige.it
PIGAFETTA Roberto 11/11/13 piga@arch.unige.it

S. Maria in Passione (p.za), 34 - Casa Paganini CANEPA Corrado 22/10/21 corrado.canepa@dibris.unige.it 
ERCOLE Barbara 07/02/20 barbara.ercole@unige.it

S.Sabina (p.za di), 2 ALOIA Guglielmo 22/05/14 Guglielmo.Aloia@unige.it
FARELLO Claudio 02/10/20 53807@unige.it 
ROLLERI Daniela 22/05/14 Daniela.Rolleri@unige.it

Sarzano (p.za), 8/9 CAPOLUPO Fulvio 21/05/15 elfolabo@arch.unige.it
Vivaldi (via), 5 BALLETTO Alberto 03/06/14 balletto@economia.unige.it

ZUNINO Maddalena 03/06/14 maddalena.zunino@economia.unige.it
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